
                                                                                                                            
Zarządzenie Nr  RI.120. 44 .2011 

Wójta Gminy Stare Kurowo 
z dnia 05 października 2011 roku 

 
 
w sprawie wykonania prawa pierwokupu nieruchomości. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 109 ust. 2 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami(t. j. Dz .U. z  2010 r. Nr 102, poz.651 z 
późn. zm. ) oraz uchwały Nr XII/33/2007 Rady Gminy Stare  Kurowo z dnia 15 lutego 2007 
r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Stare Kurowo i nabywania nieruchomości do zasobu gminnego. 
 

zarządzam co następuje: 
 
§1.Rezygnuję z prawa pierwokupu działki niezabudowanej oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 91/5 o pow. 837 m² położonej w obrębie Stare Kurowo, której 
współwłaścicielami są Państwo Ryszard i Halina Kur zamieszkali ul. Kościelna nr 30,66-540 
Stare Kurowo  – w odniesieniu do których  sporządzona została umowa warunkowa  w dniu 
30 września 2011roku Rep. A Nr 415/2011 w Kancelarii Notarialnej w Strzelcach 
Krajeńskich przy ulicy Wojska Polskiego 2b. 
 
§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Infrastruktury  
      Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa. 
 
§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 
 
 
         Wójt Gminy 
                                     (-) Wiesław Własak 
 

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/

